
 

  

                                                                             

Wrocław, dnia 02 marzec 2023 r. 

 

Wykonawcy 
(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn.:  

Usługi doradcze oraz audyt bezpieczeństwa IT w projekcie POPC.02.04.00-00-0018/20 

„WORKFLOW DO OPRACOWANIA PUBLIKACJI CYFROWYCH NA UCZELNI”;  

 

Nr postępowania: BZP.272.9.2022.GS 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwana uPzp, Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski - informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu: 

 

1. za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

 

Konsorcjum firm: 

Lider: Econe Consulting Sp. z o.o. 

ul. S. Małachowskiego 8/P1, 61-129 Poznań; 

Partner: Sec4b Sp. z o.o. 

ul. Promienista 22/2, 60-288 Poznań  

cena oferty brutto: 77.490,00 zł 

  

 

Podstawa prawna: 

art. 239 ust. 1 uPzp 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia (tj. „SWZ”). 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca wykazał, iż nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia 

warunki udziału w postępowaniu oraz wymagania postawione przed wykonawcami w specyfikacji 

warunków zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymagania formalne, Wykonawca uzyskał maksymalną 

ilość punktów w kryteriach oceny ofert spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

 

2. przyznano punktację w kryteriach oceny ofert: 

 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
Doświadczenie 

Suma 
punktów 

1. 
TestArmy Group S.A. 

ul. Petuniowa 9/5, 53-238 Wrocław 
oferta nie podlega punktacji 

2. 
Sprint S.A. 

ul. Budowlanych 64E, 80-298 Gdańsk 

202.199,70 zł 

22,99 pkt 

2 usługi 

20 pkt 
42,99 pkt 

3. 

Konsorcjum firm: 

Lider: Econe Consulting Sp. z o.o. 

ul. S. Małachowskiego 8/P1, 61-129 Poznań; 

Partner: Sec4b Sp. z o.o. 

ul. Promienista 22/2, 60-288 Poznań 

77.490,00 zł 

60 pkt 

3 usługi 

40 pkt 
100,00 pkt 

4. 
Konsorcjum firm: 

Lider: Dynacon Sp. z o.o. 

104.550,00 zł 

44,47 pkt 

3 usługi 

40 pkt 
84,47 pkt 



 

  

ul. Wrzosowa 2, 55-080 Kąty Wrocławskie 

adres do korespondencji: ul. Graniczna 6, 51-116 

Iwiny; 

Partner: National Cybersecurity Agency Sp. z o.o. 

ul. Wrzosowa 2, 55-080 Kąty Wrocławskie 

 
 

 
 
 

DYREKTOR GENERALNY 

 

mgr Elżbieta Solarewicz 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 


